De trappenhuizen en de gang tussen de kelderbergingen van de bovengelegen woningen zijn 
uitsluitend bestemd om te worden gebruikt door deze eigenaars of gebruikers van deze 
appartementsrechten. 

Energielabel 
Verkoper heeft opdracht verstrekt een energielabel te vervaardigen. 

Koopprijs 
Koopsom voor de winkel-(woon)ruimte 
€ 525.000,-- kosten koper. (zegge vijfhonderdvijfentwintigduizend Euro kosten koper) 

Koopsom voor de individuele garages 
 € 50.000,-- Kosten Koper per appartementsrecht (per garage) (zegge vijftigduizend Euro kosten 
koper) 

Omzetbelasting 
Koper en verkoper zullen niet opteren voor een BTW belaste levering.